

KMC Holding Brande ApS
Plantagevej 20, 7330 Brande

CVR-nr. 30 56 08 76

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017

Kent Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMC Holding Brande ApS Plantagevej 20 7330 Brande
	CVR-nr.: 30 56 08 76 Stiftet: 21. november 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kent Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Paloke Holding ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	C&R Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.532 t.kr. mod 2.489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.512	-1.924
Bruttoresultat	-2.512	-1.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-37.000
Resultat før finansielle poster	-2.512	-38.924
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	661.132	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	854.827	2.563.943
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	26.000	0
Andre finansielle indtægter	240.118	13.748
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	2.808.073	-49.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.700	-8.701
Resultat før skat	4.583.938	2.481.066
Skat af årets resultat	-51.459	7.457
Årets resultat	4.532.479	2.488.523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	1.400.000
Overføres til overført resultat	4.429.079	1.088.523
Disponeret i alt	4.532.479	2.488.523

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	701.132	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.004.959	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	6.128.525
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	557.000	231.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.263.091</u>	<u>6.359.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.263.091</u>	<u>6.359.525</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	375.390	2.374.822
Udskudte skatteaktiver	72.003	123.462
Tilgodehavende selskabsskat	530	530
Andre tilgodehavender	1.710.767	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.158.690</u>	<u>2.498.814</u>
Likvide beholdninger	<u>6.042</u>	<u>1.437.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.164.732</u>	<u>3.935.818</u>
Aktiver i alt	<u>13.427.823</u>	<u>10.295.343</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	13.195.772	8.766.693
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>13.424.172</u>	<u>10.291.693</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>3.651</u>	<u>3.650</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.651</u>	<u>3.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.651</u>	<u>3.650</u>
	 Passiver i alt	 <u>13.427.823</u>	 <u>10.295.343</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			
10 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.700	8.701
	<u>3.700</u>	<u>8.701</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	661.132	0
Opskrivninger 30. september	<u>661.132</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>701.132</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Paloke Holding ApS	Ikast-Brande	80 %

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	9.515.000	9.515.000
Afgang i årets løb	-9.475.000	0
Kostpris 30. september	40.000	9.515.000
Nedskrivninger 1. oktober	-3.275.475	-2.859.418
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	902.426	2.563.943
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.360.475	0
Udbytte	0	-2.980.000
Årets nedskrivning	-27.426	0
Nedskrivninger 30. september	-40.000	-3.275.475
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-111.000	-74.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-37.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	111.000	0
Afskrivninger på goodwill 30. september	0	-111.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	6.128.525
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C&R Invest ApS	Ikast-Brande	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 30. september	800.000	500.000
Nedskrivninger 1. oktober	-269.000	-220.000
Årets regulering	26.000	-49.000
Nedskrivninger 30. september	-243.000	-269.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	557.000	231.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	8.766.693	7.678.170
Årets overførte overskud eller underskud	4.429.079	1.088.523
	<u>13.195.772</u>	<u>8.766.693</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	1.400.000
	<u>103.400</u>	<u>1.400.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er afgivet selvskyldnerkaution for C&R Invest ApS' bankgæld, der på statusdagen udgør 2,2 mio. kr.

Herudover ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Noter

10. Nærtstående parter

Føgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kent Mølgaard Christensen, Plantagevej 20, 7330 Brande